
ZARZĄDZENIE Nr 2721/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.10.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXI/1328/16 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska 
Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 944,100,1349,1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniający uchwałę Nr LXI/1328/16 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr LXI/1328/16 w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994, 1000, 1349, 1432) 
oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136, 2371, z 2018r. poz. 317, 650, 907) uchwala się 
co następuje:

§ 1. 1. Załącznik do uchwały Nr LXI/1328/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszej uchwały.

2. Nadawana niniejszą uchwałą treść Załącznika do uchwały Nr LXI/1328/16 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. stanowi wykaz przystanków aktualny 
na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała nadaje nowe brzmienie zapisom Załącznika do uchwały 
Nr LXI/1328/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. Załącznik ten stanowi wykaz przystanków i dworców, z których mogą korzystać 
operatorzy i przewoźnicy (tzw. przystanki ogólnodostępne). W konsekwencji zmian 
wprowadzonych przez Organizatora (likwidacja bądź wprowadzenie nowych przystanków, 
oraz zmiany nazw przystanków) zaszła konieczność aktualizacji treści załącznika na dzień 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

Niniejsza uchwała nie wpłynie na wydatki Miasta, a także nie wymaga zwiększenia 
zatrudnienia oraz poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 
Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej. Regulacja nie spowoduje powstania 
w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.


